PAGE

[image: image1.png]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ЗЕМСКОГО СОБРАНИЯ
ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.11.2021 г.                                                                                                                 № 3
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЛАНА МЕРОПРИЯТИЙ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ В ЗЕМСКОМ СОБРАНИИ ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙОБЛАСТИ НА 2021-2024 ГОДЫ

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Законом Нижегородской области от 07.03.2008 N 20-З "О противодействии коррупции в Нижегородской области", в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 16.08.2021 N 478 "О национальном плане противодействия коррупции на 2021-2024 годы" и организации работы по противодействию коррупции в Земском собрании Варнавинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по противодействию коррупции в Земском собрании Варнавинского муниципального района Нижегородской области на 2021-2024 годы (приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Варнавинского муниципального района «Варнавино-район.рф» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Земского собрания
Варнавинского муниципального района

 В.Ю. Штанов